Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя

ПРИКАЗ

«23» ноября 2020г. № 268/1

"Об организации работы по внедрению
Целевой модели наставничества"

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 22.09.2020 № 02-01-81/10670 «Об этапах
внедрения целевой модели наставничества в муниципальных
общеобразовательных организациях», приказа Управления образования
Администрации Ивдельского городского округа от 26.10.2020 № 196-а «О
внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по основным
общеобразовательным и дополнительным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве молодых специалистов в
Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школе № 1 г. Ивделя, Положение о наставничестве
обучающихся в муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя

2. Багнюк Олесю Алексеевну, педагога-организатора МАОУ СОШ №1 г.
Ивделя, назначить куратором внедрения Целевой модели наставничества.

3. Возложить ответственность за организационное, методическое и
аналитическое сопровождение и мониторинг внедрения Целевой модели
наставничества на Багнюк Олесю Алексеевну.

4. Куратору Багнюк Олесе Алексеевне обеспечить создание условий для
внедрения и реализации Целевой модели наставничества в период с 2020
по 2024 годы, обеспечить организационно-техническое сопровождение
исполнение мероприятий в рамках реализации Дорожной карты внедрения
Целевой модели наставничества.

5. Иванову А.А., заместителю директора, разместить Положение на
официальном сайте школы.

6. 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Погудина Ю.А.

		2021-04-01T17:25:30+0500
	МАОУ СОШ №1 г.Ивделя